
 

 
 

 
 

Szczegóły Programu Polski Czempion 
 

 
Program Polski Czempion promuje i wspiera polskie przedsiębiorstwa, które eksportują i 
inwestują zagranicą lub mają w planach ekspansje zagraniczną.  
 
Celem programu jest dzielenie się wiedzą i doświadczeniem z zakresu ekspansji zagranicznej, w 
tym także case study wybranych firm. Program prowadzony jest w kilku wybranych miastach 
Polski, pod patronatem Konkursu Polska Firma - Międzynarodowy Czempion, przy współpracy 
PwC, Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu, PKO Banku Polskiego, Redakcji „Pulsu Biznesu” oraz 
lokalnych partnerów samorządowych i otoczenia biznesu. 
 
Program opiera się na cyklicznych spotkaniach o charakterze merytoryczno – networkingowym. 
Tegoroczny cykl spotkań rozpocznie się w połowie 2018 roku i obejmie dwa spotkania 
regionalne oraz trzecie, ogólnopolskie spotkanie, podczas którego nastąpi certyfikacja 
uczestników Programu Polski Czempion.  
 
Merytoryka tegorocznych spotkań podzielona została na trzy bloki tematyczne: 

 BLOK I – Strategia ekspansji zagranicznej – nowe możliwości i instrumenty wsparcia 

internacjonalizacji.  

 BLOK II – Bezpieczeństwo i efektywność w wychodzeniu na rynki zagraniczne – 

 finansowanie ekspansji, minimalizacja ryzyka, aspekty podatkowe i prawne. 

 BLOK III – W podróży dookoła świata – czyli o globalnych doświadczeniach polskich 

firm. 

Każde spotkanie wzbogacone zostanie także panelem dyskusyjnym, w ramach którego polscy 
przedsiębiorcy podzielą się swoim doświadczeniem w ekspansji zagranicznej. Dodatkowo roczny 
cykl spotkań zostanie uzupełniony o regularne webinaria, podczas których eksperci programu 
przedstawią najważniejsze aspekty funkcjonowania na konkretnych rynkach.  
 
Dodatkowym elementem Programu jest możliwość uczestnictwa w siódmej edycji Konkursu 
Polska Firma - Międzynarodowy Czempion. Celem Konkursu jest uhonorowanie polskich 
przedsiębiorstw, które odnoszą znaczące sukcesy na rynkach zagranicznych, a tym samym 
przyczyniają się nie tylko do swojego rozwoju, ale są motorem wzrostu całej gospodarki. Do 
udziału w konkursie zapraszamy polskie firmy prywatne oraz przedsiębiorstwa z udziałem 
Skarbu Państwa. Zwieńczeniem jest Gala Konkursowa, zaplanowana tego samego dnia, którego 
odbędzie się certyfikacja uczestników Programu Polski Czempion. Więcej informacji o konkursie 
znajduje się na stronie czempioni.pb.pl. 
 
Więcej informacji na temat Programu Polski Czempion znajduje się na stronie: 
www.polskiczempion.pl. 
 


